
Bendrai finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Pateiktos nuomonės priklauso tik autoriams ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA)
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA neatsako už šioje medžiagoje pateiktą turinį.

Organizacija, įkurta 2013-ųjų gruodį, siekiant spręsti disleksijos ir kitų mokymosi
sunkumų iššūkius. Ją inicijavo patys tėvai bei disleksiją turintys asmenys,
norėdami didinti visuomenės informuotumą, dalytis žiniomis ir teikti profesionalią
pagalbą bendruomenei.

Padeda geriau suprasti disleksiją ir kitus mokymosi sunkumus.

Suteikia patikimą informaciją ir rekomendacijas šeimoms.

Skatina, kad visi turėtų vienodas galimybes mokytis.

Skirta šioms grupėms
Jaunimo darbuotjams: mokytojams, mokymų vedėjams ir neformalaus ugdymo
specialistams, dirbantiems kūrybinėse mokymosi aplinkose.

Tėvams: įkurta tėvų, siekiant padėti kitoms šeimoms, auginančioms vaikus su disleksija ar
kitais mokymosi sunkumais.

Socialiniams darbuotojams: specialistams, dirbantiems su įvairių poreikių mokiniais.

Jaunimui: turintiems specifinių mokymosi sunkumų.

Association for Dyslexia “Ajnshtajn (Einstain)”

Šio įrankio privalumai

Papildomi privalumai

Kalbos: veiklos ir medžiaga pateikiamos makedonų ir anglų kalbomis, todėl jas gali naudoti
skirtingos jaunimo grupės.

Kaina: finansinės sąlygos gali būti aptariamos ir pritaikomos pagal bendradarbiavimo pobūdį.

Daugiau informacijos: daugiau apie asociaciją ir jos veiklą rasite https://www.disleksija.org.mk/ 

ASOCIACIJOS IR PAGALBOS TINKLAI

https://www.disleksija.org.mk/
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Kaip naudoti darbe su jaunimu

Užmegzkite bendradarbiavimą: bendradarbiaukite su asociacija, kad gautumėte
žinių, medžiagos ir patarimų apie disleksiją bei mokymosi sunkumus.

Organizuokite užsiėmimus: rengkite informacinius ar edukacinius užsiėmimus
jaunimui, kurie padėtų geriau suprasti disleksiją ir skatintų pagarbą bei supratimą
tarp bendraamžių.

Teikite pritaikytą pagalbą: organizuokite veiklas, tokias kaip mentorystė,
neformalaus mokymosi užsiėmimai ar įgūdžių ugdymo dirbtuvės, pritaikytas
skirtingiems mokymosi poreikiams.

Įtraukite jaunimą į iniciatyvas: skatinkite jaunus žmones kalbėti apie įtrauktį švietime
ir lygias galimybes.
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